Donació.  Bernat de Talamanca  entrega a la canònica el mas  Quintana que el seu pare 

1079 

           havia donat però que ell retenia. La lliura  amb l’obligació dels canonges de pre- 

           gar per ell i el seu pare. 

[A] Original perdut. 

 B.* Còpia de principis del segle XIII, ACV, cal. 37, L.D., ff. 94r-94v,  (Hec est carta donationis 

       Bernardi de Talamanca de manso de Chintana). 

             In Dei nomine. Ego Bernardus de Talamancha dono domino Deo et canonice 

Sancti Petri sedis Vici propter remedium anime mee mansum qui dicitur Chintana cum 

omnibus pertinenciis suis sicuti melius habeo vel habere debeo et accipio prefatum 

mansum per manum Sancti Petri et canonicorum eius. Tali conveniencia ut teneo ipsum 

in vita mea et dono annuatim canonice Sancti Petri par caponum qui inde exit. Post 

mortem vero mei Bernardi, solide et libere, revertatur prefatus mansus ad predictam 

canonicam in alodium franchum et ab omni dominio liberum. Est autem iste mansus in 

parrochia Sancti Iuliani de Villatorta et Sancti Martini de Rivispetrarum. Hoc autem ideo 

facio quia tenueram quedam alodia iniuste que pater meus ecclesie Sancti Petri in suo 

testamento dimiserat me nesciente. Perlecto igitur post longum tempus patris mei 

testamento, recognovi me ad ecclesiam Beati Petri forfactum fuisse. Unde hanc 

emendationem facio sive donum, ut clerici in prefata sede degentes suis intercessionibus 

pro anima patris mei et mei ipsius et parentorum meorum semper Deum et beatum Petrum 

ut nostri misereatur exorent et obitum meum in martirologio scribant et capitulo legant et 

obsequium precesque persolvant, et si ego aut aliquis homo vel femina, per meam vocem 

vel per aliam aliquam hanc scripturam emendationis et donationis infringere presumpsero 

vel presumpserit, nullo modo agere valeam vel valeat, set hec scriptura donationis et quod 

in ea continetur firma persistere valeat in perpetuum. 

           Actum est hoc V kalendas aprilis, anno XX VII regnante Lodovico rege. 

           Sig+num Bernardi de Talamancha. Sig+num Arberti de Talamancha. Sig+num 

Petri Udalardi. Sig+num Guillelmi de Surribes. Sig+num Olivarii de Pinos. Sig+num 

Guillelmi Sancti Martini. Sig+num Guillelmi Amati. 

           Guillelmus sacerdos qui hoc scripsit die et anno quo sss supra. 
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1134, abril, 24 

Testament.  Ponç,  clergue, otorga el seu testament en que elegeix  com marmessors a   

           Bremon, clergue de  l’hospital  de Jerusalem, Bernat canonge de Vic i el sacerdot